בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 5880-11-18 מדינת ישראל נ' צמחי מורן
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
צמחי מורן צמחי מורן - הנאשמים

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את
הנאשם.

הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 30.1.18 בשעה 10:41 נהג ברכב בכביש הכניסה לבית ספר ירקון בנוה ירק, ולא
ציית לתמרור 402 המוצב במקום בכך שנכנס לדרך שלא בהתאם להוראת התמרור. זאת בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות

התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 יונתן כס.

שוטר, העד ערך את הדו"ח (ת/1).

לדברי העד בכיוון תנועת הנאשם מוצב תמרור 402, הוא עמד כ-67 מ' ממקום התמרור והבחין בנאשם כשהוא נוסע
בדרך בניגוד להוראת התמרור.

פרשת ההגנה

אמנם בסיכומיו טען הנאשם כי לא מוצב בצידה השני של הדרך תמרור 618, אך לאור העובדה כי עוד בישיבת ההקראה
התייחס הנאשם לחוקיות התמרור, ומשלא הוכיחה המאשימה את חוקיות התמרור ואף העד מטעמה לא התייחס לעניין
התמרור המוצב בצידה השני של הדרך ומשהעיד הנאשם כי בצידה השני של הדרך לא מוצב כל תמרור, על-כן קמה לו

ההגנה שבתקנה 22(א) ויש לזכותו.

על כן אני מזכה את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א תשרי תש"פ, 10 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים